Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

en1-f1

en1-f1

en1-f1

en1-f1

: Findi Ayu Sariasih
: PROSES BISNIS TI
:3

:11.5A.06

145

Tanggal

25 September 2024

2 Oktober 2024

9 Oktober 2024

16 Oktober 2024

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses Bisnis

Ruang Lingkup Mengenai

Proses Bisnis

Proses Bisnis Dan

Perubahanya

Analisis Proses Bisnis

Berita Acara Pengajaran

jumlah hadir 43 mhs perkenalan menjelaskan tata tertib perkuliahan
menjelaskan tugas dan project serta materi via zoom meeting
perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa mengerjakan
tugas pertemuan 1 pada google form bahan kajian a pengertian bisnis
b kepemilikan bisnis c manajemen bisnis d proses bisnis manajemen e
pelaksanaan proses bisnis 1 proses operasi 2 proses manajemen 3
proses informasi

perkuliahan online berjalan lancar mahasiswa juga diberikan tugas
pertemuan 2 jumlah mahasiswa hadir 44 mhs link zoom gmeet - dosen
sedang sakit sehingga tidak bisa zoom link video pembelajaran https
www youtube com watch v deciodtrzke

perkuliahan online berjalan lancar jumlah mahasiswa hadir 43 mhs link
zoom gmeet dosen masih sakit sehingga tidak bisa zoom link video
pembelajaran https www youtube com watch v IdOhodyenqg

perkuliahan online berjalan lancar jumlah mahasiswa hadir 44 mhs link
zoom gmeet https bit ly zoommeeting06 link video pembelajaran https
www youtube com watch v akhfol1iriy t 26s

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:35
Keluar:
16:38:03

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:39
Keluar:
16:42:33

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:46
Keluar:
16:29:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

en1-f1

en1-f1

en1-f1

en1-f1

Tanggal

23 Oktober 2024

30 Oktober 2024

6 November 2024

13 November 2024

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Menganalisa perusahaan mahasiswa hadir 42 mhs

dengan menggunakan analisa

SWOT

E-Bussines dan E-Commerce perkuliahan online berjalan lancar mahasiswa juga mengerjakan

simulasi ujian jumlah mahasiswa hadir 42 mhs

Review Quiz perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 43 mhs

(UTS) Ujian berjalan dengan lancar

Kehadiran

14:11:17
Keluar:
16:37:40

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
15:04:52
Keluar:
16:33:42

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:26:51

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:54
Keluar:
16:25:12

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:10:00



Pertemuan Ruangan

09

10

1

12

en1-f1

en1-f1 (kp)

en1-f1

en1-f1

Tanggal

20 November 2024

2 Desember 2024

4 Desember 2024

11 Desember 2024

Bahan Kajian

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 44 mhs
presentasi dan kegiatan tanya-jawab

mahasiswa hadir 43 mhs

perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 43 mhs
presentasi dan kegiatan tanya-jawab

perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 36 mhs

Kehadiran

Keluar:
15:10:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:46
Keluar:
16:32:07

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:50
Masuk:
14:11:07
Keluar:
16:40:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:57
Keluar:
16:32:14

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:25
Keluar:
16:37:38



Pertemuan Ruangan

13 en1-f1
14 en1-f1
15 en1-f1
16 en1-f1

Tanggal

18 Desember 2024

8 Januari 2025

15 Januari 2025

22 Januari 2025

Bahan Kajian

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 40 mhs
presentasi dan kegiatan tanya-jawab

perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 37 mhs
presentasi dan kegiatan tanya-jawab

perkuliahan online berjalan dengan lancar mahasiswa hadir 41 mhs
presentasi dan kegiatan tanya-jawab

Ujian berjalan dengan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:03
Keluar:
16:40:03

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:47
Keluar:
16:36:47

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:36:24

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:10:00
Keluar:
15:10:00



Presensi Mahasiswa 11.5A.06

Nim

12210240

12210260

12210284

12210288

12210307

12210321

12210368

12210379

12210380

12210383

12210384

12210394

12210399

12210408

12210451

12210485

12210497

Nama

nabil ali fahrurrozi
muhammad abdul malik
faishal hilmy ammar

aulia nurul ihsan

yogi yosua panjaitan
muhamad rafa maarif
mutmainah putri awi atbar
dea amelia

farhan alamsyah
muhammad zidane rahmatullah
muhammad dicky kurniawan
jenghizkhan

elsha nabila

luthfiyanti indah saputri
bintang maulana fazrin
ananta kusuma putra

eldyan suhendra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

15

15

15

16

16

14

16

16

16

15



Nim

12210517

12210523

12210526

12210529

12210530

Nama

alif yoga pratama
marcella irsictia
mutiara mega amelia
hanna rizkia

michael sintong nababan

Penilaian 11.5A.06

NIM

12210240

12210260

12210284

12210288

12210307

12210321

12210368

12210379

12210380

12210383

NAMA

nabil ali fahrurrozi
muhammad abdul malik
faishal hilmy ammar

aulia nurul ihsan

yogi yosua panjaitan
muhamad rafa maarif
mutmainah putri awi atbar
dea amelia

farhan alamsyah

muhammad zidane rahmatullah

Presensi

100

94

100

38

94

94

94

100

100

TUGAS

84

50

74

34

44

80

69

85

85

uTS

76

76

84

88

82

66

78

88

10

11

UAS

72

70

85

85

97

60

61

70

12

13

14 15
1 0
1 1
1 1
1 1
1 1

GRADE AKHIR

A

B

A

E

B

A

B

B

E

A

16

Jumlah

13

15

16

16

15



NIM

12210384

12210394

12210399

12210408

12210451

12210485

12210497

12210517

12210523

12210526

12210529

12210530

NAMA

muhammad dicky kurniawan
jenghizkhan

elsha nabila

luthfiyanti indah saputri
bintang maulana fazrin
ananta kusuma putra
eldyan suhendra

alif yoga pratama
marcella irsictia
mutiara mega amelia
hanna rizkia

michael sintong nababan

Presensi

88

0

100

100

100

94

56

81

94

100

100

94

TUGAS

87

87

74

50

13

59

88

90

44

UTS

82

90

88

84

74

72

78

82

90

80

88

UAS

100

100

97

80

60

100

97

85

GRADE AKHIR



